uicina Magnesia, cuius fons est Libethris <poetici haustus nomine celebratus. longitudo Thessaliae habet milia quadringenta nonaginta, latitudo ducenta nonaginta septem.

Macedonia postea centum quinquaginta populorum 655
 5 maximis regibus inclita praesertimque Alexandro, qui Philippo cum natus crederetur, eius mater Olympias dracone eum conceptum esse memorabat. uictor orbis: nam easdem peragrations et uictoriae metas habuit quas Liber et Hercules. haec tamen Macedonia populos, qui Edonii dicebantur totamque Mygdoniam Pieriam Emathiamque 10 recepit in nomen. haec in Thracium limitem terminum ducit. a meridie Epirotis habitatur, a uespera a Dardanis et Illyriis, a septentrione Paphlagonia ac Paeonia. inter ipsam et Thraciam amnis Strymon pro limite est ab Haemi 15 montis uertice defluens. in ea Rhodope, quem> Mycdonium asserunt montem, et Athos abscissus a continenti Xerxe uiribus utente Persarum, et Orestidem terram, ab Orestis et Hermionis filio quam uocitari non dubium est. 20 ibi Phlegra nunc ciuitas, tunc Gigantum proeliorumque immanium temeritate famosa. quae sola etiam diluio

§ 655 ex Plinio IIII 33 et Solino p. 73, 20—p. 74, 6 p. 69, 19—p. 71, 18

1 magnaesia B || libetris BR || poetici B¹D || austus B || 2 thesaliae D || quadraginta B¹ || 3 latitudo CCLXXXVII milium Plinius || 5 inclyta B || 6 a philippo b || olimpias BD || draconeum BD || 10 micdoniam B et corr. ex macedoniam D || ematiamque B emathiamque b emiatiamque D || 11 recepit BD recipit b || tractum B traciun bR || 12 meridiana epirotis corr. in meridiae ab epirotis B: deinde ante meridiae add. a et supra scripsit a meridiana p'rotis b meridie epirotis D || 13 inliriis B illiriis bD || septentrione B || paplagonia B paphlagonia bD Pelagonia Solinus cf. Valesius ad Amm. Marc. XXVII 12, 9 || poenia BD peonia b || 14 tratiun D traciun B || strimon D || aemi D emi B || 15 rodope B || mycdonium R micdonium B Mygdonum Solinus || 16 atos B¹ || abscissus BR || 17 serxe BR xerxe b erse r || orestidam B¹ (accusatiuus apud Solinum p. 70, 14 est) || hermioni B¹ || inductum quam in B || 19 flegra BR || non de Phlegra haec apud Sol. dicuntur (p. 71, 17) ||

mundi asseritur non operata, quod utique praestitit montium celsitudo.

- 656 Sequitur Thracia, cuius incolae barbari habent appetitum maximum mortis, et qui a dextera parte Strymonis degunt Bessi et Denseletae, Mestusque amnis, qui Panga-
 212 G gaeum ambit. nam Hebrum Odrysiae niues complent, qui inter diuersos barbaros fluens etiam Ciconas perluit. quorum confinio Haemus sex milibus passuum cacumen extollens uicinia perflatur astrorum. cuius item terga diuersae gentes tenent, inter quas Getae Sarmatae Scythae. dehinc Pontum Sithonia gens habet, quae gloriam Orphei progeniti uatis perfectione sortita est. nam in Sperchio promunturio ille uitam aut sacris inpendit aut
 657 fidibus. mox regio Maronea ac Tyrida oppidum, in quo equi Diomediaci stabulati. circa eum *locum* Abdera, cui constructae Diomedis soror suum nomen asscripsit, quod oppidum Democriti physici ortu potius decoratum. eandem Thraciam Polydori sepulchro signatum nec poetae praetereunt. illic promunturium Ceras Chryseon Byzantio oppido celebratum, quod a Dyrrhachio septingentis undecim milibus distat. eo enim interstitio a se utraque maria recesserunt, id est Adria et Propontis. illic Hel-